NOTISSIMIS

1 d.1, q.4-0267 10
 d.1, q.4-0267 procedere ad probandum notiora secundum se; et ita ex notissimis

NOTISSIMO

1 d.1, q.2-0199 4
 d.1, q.2-0199 modo certissimo et notissimo, non obscuro illo et dubio modo.

NOTITIA

1 Prooemium-0132 10
 Prooemium-0132 est, tum quia de tali corpore potest haberi aliqua notitia, ex dictis

2 Prooemium-0139 9
 Prooemium-0139 quae ab illa dimanant. Et hinc fere constabit notitia totius viventis,

NOTITIAM

1 Prooemium-0109 12

Prooemium-0109 viventibus inter se, haec pars de anima est prima, quia dat notitiam primi

2 Prooemium-0675 1

Prooemium-0675 notitiam intellectus inquiruntur difficilia sunt. Et propter hoc dixit

NOTIUS

1 d.1, q.4-0276 3

d.1, q.4-0276 secundum se notius est quod est principium essendi, quia est prius et

2 d.1, q.4-0279 5

d.1, q.4-0279 animam, ideo quoad nos notius est animam esse principium *

NOTUM

1 d.1, q.2-0210 6

d.1, q.2-0210 dormientis. Et quod hoc sit notum non constat, quia definitiones debent

NOTUS

1 Prooemium-0005 10

Prooemium-0005 arripuerit apud omnes, neque non vitae sanctitate et modestia notus.

NOVIMUS

1 Prooemium-0367 1

Prooemium-0367 novimus, intellectum sive mentem in nullis."

NOVISSIMIS

1 d.2, q.3-0515 2

d.2, q.3-0515 in novissimis eorum." Sic etiam solvit Hieronymus, cap 12, et *

NOVO

1 d.2, q.4-0996 1

d.2, q.4-0996 novo desinere esse; si ergo ponit animam immortalem, quomodo *

2 d.2, q.4-1005 5

d.2, q.4-1005 si primum movens de novo inciperet movere, mutaretur; ergo *

3 d.2, q.4-1006 4

d.2, q.4-1006 similiter, si de novo crearet animam, mutaretur. Hanc instantiam dedimus

4 d.2, q.5-0088 5

d.2, q.5-0088 hominum deberent fieri de novo tot animae, quot sunt homines; quod

NUDA

1 d.1, q.3-0068 4

d.1, q.3-0068 Unde si materia nuda secundum se sumatur, omnes formae rerum

NUDAM

1 d.2, q.3-0279 3

d.2, q.3-0279 sensibilibus, et nudam rei naturam in universali contemplatur; haec autem

NULLA

1 Prooemium-0366 2

Prooemium-0366 autem nulla. Et subdit: "Lationem enim in caeteris esse animalibus

2 Prooemium-0654 7

Prooemium-0654 materiae et formae substantialis, nam in nulla re naturali tam manifeste

3 d.1, q.2-0168 7

d.1, q.2-0168 possit ab omni actu secundo cessare, nulla est tamen quae non possit

4 d.1, q.2-0271 10

d.1, q.2-0271 argumentum concludit. Et ideo circa ultimum finem optime propositum nulla

5 d.1, q.2-0273 6

d.1, q.2-0273 afferant, quia actuant potentiam, tamen nulla earum est simpliciter *

6 d.1, q.4-0111 9

d.1, q.4-0111 de se patet. Antecedens probatur, tum quia hic nulla potest fingi ratio